
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Invertor CRAFT-
TIG 253 DC PULSE
Objednací číslo:
1074253

19 990 Kč bez DPH
24 188 Kč s DPH

Moderní invertor pro profesionální
a mobilní dílenské použití.

Vyrobeno s moderní invertorovou technologií
Pulzní svařování TIG umožňuje svařování se sníženým příkonem tepla
Univerzálně použitelný pro svařování všemi běžnými typy elektrod
Vysokofrekvenční zapalování zapaluje během svařování TIG bez dotyku obrobku
Možnost uložení devíti programů
Tichý chod ventilátorů zajišťuje dobrý odvod tepla a vysoký pracovní cyklus
Časově řízený ventilátor s pohotovostním režimem
Přesné nastavení a zobrazení svařovacích parametrů pomocí LCD displeje
Vhodný pro použití s elektrocentrálou, např. na stavbách nebo pro zemědělce.
Nastavitelná svařovací křivka
Režim MMA s horkým startem a regulací síly oblouku
Vodní chlazení dostupné jako příslušenství

Rozsah dodávky

3 m zemnicí kabel 25 mm² se zemnicí svorkou
4 m plynová hadice s rychlospojkou



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Hadicová svorka

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Rozsah nastavení svařovacího proudu MMA: 5 – 250 A | TIG DC: 5 – 250 A
Svařovací proud (doba zapnutí = 100%) MMA: 195 A | TIG DC: 195 A
Doba zapnutí při max. proudu MMA | TIG DC: 60 %
Výkon elektrocentrály >10,6 kVA kVA
Napětí naprázdno MMA: 70,5 V | TIG DC: 60,5 V
Pulzní frekvence 0,5 – 200 Hz
Chlazení hořáku plyn/voda
Účiník 67 %
Celkový příkon max. 10,6 kVA
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 480 × 190 × 350 mm
Hmotnost 15 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

VarioProtect XXL-W TC AIR TH3

Objednací číslo 1654055
Cena bez DPH 12 590 Kč
Cena s DPH 15 234 Kč

TIG hořák SR 18, 4 m

Objednací číslo 1104024
Cena bez DPH 4 990 Kč
Cena s DPH 6 038 Kč


